Código Clave unidad Descripción Valor unitario Cantidad Importe Descuento

010102EMA201810151405470351 C62 AUTOV
Código SAT: 95111603

$ 123.28 1.00 $ 123.28 $ 0.00

Traslado Impuesto: 002 - IVA Tipo o factor: Tasa Tasa o cuota: 0.160000 Base: $ 123.28 Importe: $ 19.72

Subtotal $ 123.28
IVA Traslado (0.160000) $ 19.72

(ciento cuarenta y tres 00/100 M.N.) Total MXN $ 143.00

Método de pago
 PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
 01 - Efectivo

AAN051220835

19/10/2018 10:43:12 a.m.Fecha y Hora Expedición:

Num. Certificado Emisor: 00001000000404049654

RFC:

Folio Fiscal

FE1832E0-7D57-45C2-8C10-BF0665D72388